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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2024-03-04 Unit 7 10:20:07 12:57:37 26

2 2024-03-18 Unit 8 10:20:29 13:01:17 27

3 2024-03-25 Unit 9 10:30:06 12:58:06 27

4 2024-04-01 Unit 10 10:35:07 13:03:53 27

5 2024-05-06 Unit 11 10:30:59 13:04:42 24

6 2024-05-14 Make up class 1 - Listening 1 10:41:00 13:58:50 26

7 2024-05-20 UTS 10:38:58 13:04:38 26

8 2024-05-30 Make up class 2 - Class Project 1 10:34:58 13:08:22 23

9 2024-06-03 Class Project 2 (Transcript Building) - Passive 10:31:49 13:02:31 27

10 2024-06-10 Class Project 3 10:29:15 13:00:59 24

11 2024-06-24 Class Project 4 - Finalize the 1st final draft 10:30:45 13:26:41 23

12 2024-06-25 Class project 5 - Practicing 10:30:41 13:26:33 22

13 2024-07-01 Make up class 3 - Listening Comprehension (A1 Meeting other students; Meeting a new team member) 10:33:24 13:05:24 21



14 2024-07-02 Make Up Class 4 - Grammar: Adverb of Frequency & Practicing 10:30:02 13:08:45 22

15 2024-07-04 Class Project 6 - FINAL 10:21:25 13:00:00 26

16 2024-07-22 UAS 10:28:24 13:00:00 27

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2024-03-04 2024-03-18 2024-03-25 2024-04-01 2024-05-06 2024-05-14 2024-05-20 2024-05-30 2024-06-03 2024-06-10 2024-06-24 2024-06-25 2024-07-01 2024-07-02 2024-07-04 2024-07-22 Jml

1 202305110018 SARI AMALIYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

2 202305110034 SINTA SAKINAH PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 202305110035 SITI SILMI HUJAIMAH A H H H H H H H H H H H A H H H 14

4 202305110040 FRISCA AFINDA ADANA H H H H H H H A H H H A A H H H 13

5 202305110091 DESTY FITASARI H H H H H H H A H H H H H H H H 15

6 202305110095 IMELDA RATNA KOMALA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 202305110099 ANISA RAHMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 202305110109 AURA RAHMADYA H H H H H H H H H H A H H H H H 15

9 202305110112 MAHARANI NADIA SHYFA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 202305110115 SRI HASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 202305110118 DEFA AULIA AUSTIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 202305110156 SYIFA SAPUTRI H H H H A A A A H H A H H A H H 10

13 202305110177 DEVINA CANDRANINGTYAS H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 202305110178 ANDINI DWI FEBRINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 202305110184 DEDEH KOMALASARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 202305110185 ANIS PANGGULU RIZKIATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 202305110188 GIZKA NAZIHA HUSNA H H H H H H H H H H H H H H H H 16



18 202305110228 AKHMAD HABIBI H H H H H H H H H H H A A H H H 14

19 202305110232 YURESH HERMAWAN H H H H A H H H H H H H H A H H 14

20 202305110247 ALYA ANANDA FEBRYANTY H H H H H H H H H A H A A H H H 13

21 202305110286 MUHAMAD KEMAL FIRDAUS H H H H H H H H H A A A A A A H 10

22 202305110289 ZURAEDAH FEBRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

23 202305110293 FAUZI HENDRI SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

24 202305110294 DAUD BANI MATA H H H H H H H H H A H H H H H H 15

25 202305110310 BUNGA RENATA H H H H H H H H H H H A A A H H 13

26 202305110323 INDRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

27 202305110335 MUHAMMAD ALFIANSYAH SUTANTO H H H H A H H A H H A H H A H H 12

Dosen,

SRI LESTARI PRASILOWATI , Dr.
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 202305110018 SARI AMALIYA 100 80 80 83 84 A-

2 202305110034 SINTA SAKINAH PUTRI 100 80 80 85 84 A-

3 202305110035 SITI SILMI HUJAIMAH 88 80 80 85 83 A-

4 202305110040 FRISCA AFINDA ADANA 81 88 85 90 88 A-

5 202305110091 DESTY FITASARI 94 80 80 85 84 A-

6 202305110095 IMELDA RATNA KOMALA 100 80 80 85 84 A-

7 202305110099 ANISA RAHMAH 100 80 80 85 84 A-

8 202305110109 AURA RAHMADYA 94 80 80 85 84 A-

9 202305110112 MAHARANI NADIA SHYFA 100 80 80 85 84 A-

10 202305110115 SRI HASTUTI 100 80 85 87 86 A-

11 202305110118 DEFA AULIA AUSTIANI 100 80 85 87 86 A-

12 202305110156 SYIFA SAPUTRI 75 88 85 88 87 A-

13 202305110177 DEVINA CANDRANINGTYAS 100 80 80 80 82 A-

14 202305110178 ANDINI DWI FEBRINA 100 88 90 93 92 A

15 202305110184 DEDEH KOMALASARI 100 80 80 80 82 A-

16 202305110185 ANIS PANGGULU RIZKIATI 100 80 78 78 81 A-

17 202305110188 GIZKA NAZIHA HUSNA 100 80 78 78 81 A-

18 202305110228 AKHMAD HABIBI 88 88 88 90 89 A-



19 202305110232 YURESH HERMAWAN 88 80 78 83 82 A-

20 202305110247 ALYA ANANDA FEBRYANTY 81 80 80 85 82 A-

21 202305110286 MUHAMAD KEMAL FIRDAUS 75 80 75 75 77 B+

22 202305110289 ZURAEDAH FEBRIYANTI 100 80 80 85 84 A-

23 202305110293 FAUZI HENDRI SETIAWAN 100 80 80 85 84 A-

24 202305110294 DAUD BANI MATA 94 80 75 80 81 A-

25 202305110310 BUNGA RENATA 81 80 78 83 81 A-

26 202305110323 INDRIYANI 100 88 90 92 91 A

27 202305110335 MUHAMMAD ALFIANSYAH SUTANTO 75 80 80 83 81 A-

Dosen,

SRI LESTARI PRASILOWATI , Dr.


